die 2 s nouebri anni 1544

Collecto casu hominu' circit' viginti quinque in
 palatio pub'co terra s. gemini ad sinu' capana, no-
 camq; presentis de m. et commissione dnor' prior'
 cui' sitis auctoritate bandientis et hanc uespi et sermo-
 ne, ego cano. de corde dnor' prior' et sitis
 m. et uoluntate legi infra scriptas propositas in
 uocato si' p'nu' d'ni' numinis auxilio sup' quib' et
 eaz' qualib' unicuiq; astanti pro bono publico scitu'
 sit consuler' et arregare et

quid agen' sup' pecuniis region' pro solutione taglio
 au' mensis octobris et nouebri

4. ut uideat alteranda pena statutaria de colligan-
 do a. i. alienam

Proquidus uir s. jo. georgius de fortis unus t' nio
 astantiu' iudato capite, et iuocato iudicis dei xpi
 par'q; uirginis nomine et fauore prudent' consulen-
 uisit et consuluit sup' p. p. ut denus mittat' alia
 quia au' et ferat supplementu' solutionis mensis oc-
 tobris, et pecunias soluen' q' mense nouebri, nec
 no' instrumentu' quod h'z' castas conuentionis ex Bm
 ep'i saulensi facta cu' suis ad Bm et ff'm legatu'

Authoritas data uia directis si opus erit ad illu' recurrere, animas
 rih' muenien' nimo aut mueniendi cura et auctoritate dnor' priorib' delega-
 taglianti mesi d'ni'

Idem sui continuando dictum, consuluit sup' 2. p.
 de pena statutaria contra colligentes a. i. a. i. a. i.

Ratio 5. colligentes alterari et augeri ut quisquis colliget a. i. a. i. in
 alienis agris mulctes uno scudo pro qualib' uice
 et si alig' deprehensus in suis oluetis a. i. a. i.

Penam capasa a chi
 rauogliepe L'olisa
 ne' campi albrud.